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74^ FIRENZE – VIAREGGIO CORPO VIGILI GIURATI
 GARA NAZIONALE ELITE UNDER 23

DOMENICA 15 AGOSTO 2021

TABELLA ORARIA DI MARCIA                        

ALT. LOCALITÀ Km parz. Km prog.  Km totali
Orario Passaggio 
Media di 42Km/h

PROVINCIA DI FIRENZE

50 FIRENZE P.zza T.Tasso PARTENZAUFFICIOSAPARTENZAUFFICIOSA
–Via Pratolini - Via Aleardi – V.R.Sanzio – P.zza Pier Vettori 
- Via Pisana – dx Via del Ponte Sospeso – Rotonda Piazza 
Gaddi – Via De Vanni – Piazza P.Uccello – Sottopasso Lung.no 
del Pignone - Via del Sansovino – Piazza P.Batoni – Viale de 
Talenti – Via Canova – sx Via S.Martini – Viadotto dell’Indiano 
– sx Via Pistoiese SR 66 PARTENZA UFFICIALEPARTENZA UFFICIALE

0,000

9,000

0,000 178,500 7:10

7:30

42 SAN DONNINO S.R. 66 Pistoiese (CAMPI BISENZIO) 4,000 4,000 174,500 7:36

45  S.PIERO A PONTI – INDICATORE S.R. 66 
– S.ANGELO A LECORE V.Vignone 
(CAMPI BISENZIO SIGNA)

2,000 6,000 172,500 7:39

45 POGGIO NUOVO S.R. 66 5,000 11,000 167,500 7:46

PROVINCIA DI PRATO

45 POGGIO A CAIANO S.R. 66 V.Vittorio Emanuele II –V.Cancellieri – 
V.Caiani – V.Regina Margherita

1,000 12,000 166,500 7:48

47 POGGETTO S.R. 66 2,000 14,000 164,500 7:50

48 SEANO S.R. 66 1,500 15,500 163,000 7:53

PROVINCIA DI PISTOIA

44 CATENA-CASINI-OLMI-BARBA S.R.66 (QUARRATA) 6,500 22,000 156,500 8:01

67 BOTTEGONE 5,000 27,000 151,500 8:09

67 PISTOIA S.R. 66 - dx V.F.Berni – Rotonda – dx V.Statale Fiorentina 
– V.C.Battisti – P.zza L. da Vinci – dxV.Frosini – sx V.le V.Veneto – 
P.zza Alighieri Stazione - V.S.Pertini-V.Macallè – S.R. 435 Lucchese

4,300 31,300 147,200 8:15

65 BARILE – SPAZZAVENTO S.R. 435 2,000 33,300  145,200 8:18

182 STAZIONE MASOTTI –SERRAVALLE PISTOIESE S.R. 435
– PONTE DI SERRAVALLE

4,900 38,200 140,300 8:25

20 COLONNA V.Amendola –V.Colonna PIEVE A NIEVOLE S.R. 435 
V.Matteotti 
(PIEVE A NIEVOLE)

4,500 42,700 135,800 8:31

35 MONTECATINI TERME S.R. 435 – P.le Italia – Corso Matteotti – dx 
V.S.Martino – sx P.zza Massimo D’Azeglio - dx V.G.Verdi - P.zza 
Giusti – V. F.Fedeli – S.P. 633 Mammianese V.Maona

3,800 46,500 132,000 8:36

230 VICO S.P. 633 3,700 50,200 128,300 8:42

469 MARLIANA – GORAIOLO – FEMMINAMORTA – MARGINE DI    
MOMIGNO S.P. 633 (MASSA E COZZILE – MARLIANA)

18,600 68,800 109,700 9:08

865 PRUNETTA S.P. 633 - S.P. 21 Piastre 
(SAN MARCELLO PISTOIESE– PITEGLIO) 

6,200 75,000 103,500 9:17

740 CASAMARCONI S.P. 21 – LE PIASTRE S.S. 66 Pistoiese 4,800 79,800 98,700 9:24

669 PONTEPETRI S.S. 66 V.La Piana 5,700 85,500 93,000 9:32

821 CAMPO TIZZORRO – BARDALONE -
PASSO DELL’OPPIO S.S. 66

4,200 89,700 88,800 9:38

623 S.MARCELLO PISTOIESE – LA LIMA S.S. 66 
– sx S.S. 12 dell’Abetone e del Brennero

8,700 98,400 80,100 9:51

523 POPOGLIO S.S. 12 3,000 101,400 77,100 9:55

PROVINCIA DI LUCCA

456 S.S. 12 TANA TERMINI – PONTE MAGGIO - SCESTA 
– ASTRACACCIO – FABBRICHE DI CASABASCIANA
(BAGNI DI LUCCA)

3,200 104,600 73,900 9:59

150 BAGNI DI LUCCA S.S. 12 V.Letizia – V. di Serraglia 13,900 118,500 60,000 10:19



97 BORGO A MOZZANO S.S. 12 dx Ponte Via Italia sx SP 2 Lodo-
vica - DIECIMO

7,000 125,550 52,950 10:29

51 SESTO A MORIANO S.P. 2 Lodovica 11,500 137,050 41,450 10:46

55 S.CASSIANO DI MORIANO V. di Moriano S.P. 25 Del Morianese – 
S.LORENZO DI MORIANO – S.QUIRICO DI MORIANO – sx S.P. 1 
Viareggio Camaiore MONTE S.NQUIRICO

1,300 138,350 40,150 10:49

55 LUCCA S.P. 1 Viareggio Camaiore – V.per Camaiore – Via Galilei 
– Via delle Tagliate Seconda – V.Buonamici – V.le G.Puccini S.S.
439 Sarzanese Valdera

13,100 151,450 27,100 11:06

52 NAVE – PONTE S.PIETRO – S.MACARIO IN PIANO – FARNETA
– MAGGIANO S.S. 439

2,200 153,600 24,900 11:09

214 MONTE QUIESA S.S. 439 (MASSAROSA) 2,200 155,800 22,700 11:12

52 QUIESA S.S. 439 2,500 158,300 20,200 11:16

32 MASSAROSA S.S. 439 - V.Roma – dx V. Don Minzoni 
– V.Canipaletti

3,300 161,600 16,900 11:20

309 PIEVE A ELICI V.Canipaletti – sx S.P. 34 dei Canipaletti 3,000 164,600 13,900 11:24

35 STIAVA S.P. 34 V.dei Borghi – V.degli Archi – V.Matteotti 2,600 167,200 11,300 11:29

23 S.P. 34 – Innesto S.S. 439 a sx –rotonda dx S.P. 5 di Montramito 2,700 169,900 8,600 11:33

2 VIAREGGIO S.P. 5 – V. diVMontramito - dx Via dei Pioppi 
- Via Tobino – Largo Risorgimento – Cavalcavia - P.zza S.Maria 
– Via Regia – P.zza Manzoni – P.zza Pacini – P.zza Garibaldi – 
V.le U.Foscolo – P.zza Massimo D’Azeglio 
– V.le D.Manin ARRIVOARRIVO

8,600 178,500 0,000 11:45


